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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS Nimero de cuenta 1902019617
HERNANDO GORJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2021
Balance estado
anterior 664,073.18
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
16/04/2021 |3504 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 654,073.18
16/04/2021 |3502 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 646,573.18
16/04/2021 |3508 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,635.00 640,938.18
16/04/2021 |3507 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,707.07 635,231.11
16/04/2021 3501 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 630,231.11
16/04/2021 3503 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 625,231.11
16/04/2021 3505 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,401.64 603,829.47
19/04/2021 |4524000052194 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 603,821.97
19/04/2021 |4524000052195 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 603,814.47
19/04/2021 |4524000052198 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.45 603,806.02
19/04/2021 |4524000052199 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.56 603,797.46
19/04/2021 |4524000052197 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 603,786.21
19/04/2021 |4524000052196 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 603,771.21
19/04/2021 |4524000052200 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 32.10 603,739.11
19/04/2021 |3506 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,330.28 592,408.83
19/04/2021 |3482 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 590,908.83
20/04/2021 4524000036840 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 590,906.58
20/04/2021 4524000036839 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 17.00 590,889.58
21/04/2021 232646406 CR transferencia a cta cte 7,187.50 598,077.08
21/04/2021 |3543 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,525.00 594,552.08
21/04/2021 |3534 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 592,052.08
22/04/2021 4524000025907 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 592,048.33
22/04/2021 4524000025906 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.29 592,043.04
22/04/2021 3541 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 590,543.04
22/04/2021 3538 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 589,043.04
23/04/2021 4524000034512 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 589,040.79
23/04/2021 4524000034513 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 589,038.54
23/04/2021 (3524 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 586,538.54
23/04/2021 |3546 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 583,538.54
23/04/2021 |3513 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 582,038.54
23/04/2021 |3515 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 580,538.54
23/04/2021 |3542 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 579,038.54
23/04/2021 3537 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 577,538.54
23/04/2021 3539 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 576,038.54
23/04/2021 3520 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 574,538.54
23/04/2021 3529 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 572,538.54
23/04/2021 3530 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 570,538.54
23/04/2021 3532 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 568,538.54
23/04/2021 3510 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 566,538.54
23/04/2021 |3540 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 564,538.54
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS Numero de cuenta 1902019617

HERNANDO GORIJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2021

Balance estado

anterior 664,073.18
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
23/04/2021 3519 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 2,500.00 562,038.54
23/04/2021 3489 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 3,000.00 559,038.54
26/04/2021 4524000076143 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 559,036.29
26/04/2021 4524000076144 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 559,034.04
26/04/2021 |4524000076148 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 559,031.79
26/04/2021 4524000076150 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 559,029.54
26/04/2021 4524000076154 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 559,027.29
26/04/2021 4524000076155 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 559,025.04
26/04/2021 4524000076145 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 559,022.04
26/04/2021 4524000076149 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 559,019.04
26/04/2021 4524000076151 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 559,016.04
26/04/2021 4524000076152 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 559,013.04
26/04/2021 4524000076153 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 559,010.04
26/04/2021 4524000076141 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 559,006.29
26/04/2021 4524000076146 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 559,002.54
26/04/2021 4524000076142 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 558,998.04
26/04/2021 4524000076147 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 558,993.54
26/04/2021 3509 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 556,993.54
26/04/2021 3545 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 554,993.54
27/04/2021 4524000065919 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 554,990.54
27/04/2021 4524000065920 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 554,987.54
28/04/2021 |3514 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 552,987.54
28/04/2021 |3531 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 551,487.54
28/04/2021 |3526 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 549,987.54
28/04/2021 |3533 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 547,987.54
29/04/2021 4524000043166 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 547,985.29
29/04/2021 4524000043167 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 547,983.04
29/04/2021 4524000043165 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 547,980.04
29/04/2021 4524000043168 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 547,977.04
30/04/2021 4524000025316 |9603072766 LUCIANO ELMIS J 10,156.97 537,820.07
30/04/2021 4524000025331 |9603072907 SANCHEZ GENDIS N 11,186.87 526,633.20
30/04/2021 4524000025344 |9603072968 CARABALLO GERLIS M 12,713.97 513,919.23
30/04/2021 4524000025347 |9603073031 RAMIREZ MIGUEL A 10,156.97 503,762.26
30/04/2021 4524000026395 |9603084621 NAVARRO EDWARD ] 4,439.24 499,323.02
30/04/2021 4524000027351 |9603092075 RAMIREZ CARMEN N 24,398.04 474,924.98
30/04/2021 |3517 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 472,924.98
30/04/2021 |3512 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 471,424.98
30/04/2021 |3518 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 469,424.98
30/04/2021 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 469,249.98
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 17 POR VENTANILLA 20
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte

469,249.98



idad 78 | Cantidad 1
Valor 202,010.70 | Valor 7,187.50
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Cuenta: 1902019617 No. Cheque: 3546 Monto: RD$3000
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